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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BAYER DORMAGEN NR 2.0 ja

        LUCAS Bjarne GER NR TSV Bayer Dormagen 2005 R M      

        HUSMANN Matthis GER NR TSV Bayer Dormagen 2006 L M      

        SCHENKEL Moritz GER NR TSV Bayer Dormagen 2006 R M      

BAYER DORMAGEN 2 NR 1.9999 ja

        KUSIAN Miriam GER NR TSV Bayer Dormagen 2004 R F      

        WEILAND Julia GER NR TSV Bayer Dormagen 2005 R F      

        GERT Nicole GER NR TSV Bayer Dormagen 2004 R F      

        KURZAWA Marisa Victoria GER NR TSV Bayer Dormagen 2006 R F      

FECHTZENTRUM SOLINGEN NR 2.27 ja

        PELZ Jarnu GER NR Fechtzentrum Solingen 2005 R M      

        LOHMANN Nico GER NR Fechtzentrum Solingen 2005 R M      

        GÖTZ Maximilian GER NR Fechtzentrum Solingen 2003 R M      

FSV MÜLHEIM NR 2.70 ja

        SCHAATH Maximilian GER NR FSV Mülheim/Ruhr 2003 R M      

        JENKE Vincent GER NR FSV Mülheim/Ruhr 2004 R M      

        FRANKEN Hannes Raphael GER NR FSV Mülheim/Ruhr 2004 R M      

        ALLZEIT Benedikt GER NR FSV Mülheim/Ruhr 2005 L M      

OFC BONN NR 2.25 ja

        LEDERER Yannick GER NR OFC Bonn 2003 R M      

        PIECHA Robert GER NR OFC Bonn 2003 R M      

        ECKSTEIN Marlin GER NR OFC Bonn 2003 R M      

        MÜLLER Max Laurin GER NR OFC Bonn 2003 R M      

TV RATINGEN NR 2.42 ja

        ULRICH Fabian GER NR TV Ratingen 2004 R M      

        KRÜGER Luca GER NR TV Ratingen 2003 R M      

        TEICHNER Tristan Maximilian GER NR TV Ratingen 2004 R M      

  6 Starter (6 anwesend)
 

1 Nationen, 6 Starter (6 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 GER BAYER DORMAGEN 2 NR ja

T 2 000 GER BAYER DORMAGEN NR ja

3. 2 025 GER OFC BONN NR ja

4. 2 027 GER FECHTZENTRUM SOLINGEN NR ja

5. 2 042 GER TV RATINGEN NR ja

6. 2 070 GER FSV MÜLHEIM NR ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Christian Rieger (RFB Vizepräsident Sport)
Tom Möller (RFB Vors. des Kampfrichterausschusses)

Amrei Ruyters (RFB Kampfrichterausschuss)
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Modus

Teilnehmer 6 Teilnehmer

1 Vorrunde
09.03. 15:52

6 Teilnehmer
1 Runden à 6 Athleten

0 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Treffer: 45
Zeit: 3 min
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Vorrunde

Runde 1

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BAYER DORMAGEN 2 GER 1 41 28 V 30 V 2 189 211 0.400 -22 5.
BAYER DORMAGEN GER 2 V 19 V 41 41 2 191 210 0.400 -19 4.
OFC BONN GER 3 V V V V V 5 225 111 1.000 114 1.
FSV MÜLHEIM GER 4 38 34 17 33 20 0 142 225 0.000 -83 6.
TV RATINGEN GER 5 V V 25 V 37 3 197 194 0.600 3 3.
FECHTZENTRUM SOLINGEN GER 6 38 V 22 V V 3 195 188 0.600 7 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER OFC BONN 5 5 225 111 1.000 114 E

2 GER FECHTZENTRUM SOLINGEN 3 5 195 188 0.600 7 E

3 GER TV RATINGEN 3 5 197 194 0.600 3 E

4 GER BAYER DORMAGEN 2 5 191 210 0.400 -19 E

5 GER BAYER DORMAGEN 2 2 5 189 211 0.400 -22 E

6 GER FSV MÜLHEIM 0 5 142 225 0.000 -83 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Vorrunde

Runde 1

Bahn 4 R: KLUGER Vincent, GER

BAYER DORMAGEN 45 41 BAYER DORMAGEN 2

SCHENKEL Moritz 0 0 5 5 KURZAWA Marisa Victoria

LUCAS Bjarne 7 7 10 5 WEILAND Julia

HUSMANN Matthis 8 15 14 4 KUSIAN Miriam

SCHENKEL Moritz 5 20 15 1 WEILAND Julia

HUSMANN Matthis 5 25 19 4 KURZAWA Marisa Victoria

LUCAS Bjarne 5 30 21 2 KUSIAN Miriam

HUSMANN Matthis 5 35 26 5 WEILAND Julia

SCHENKEL Moritz 5 40 35 9 GERT Nicole

LUCAS Bjarne 5 45 41 6 KURZAWA Marisa Victoria

Bahn 5 R: KURTH Emily, GER

OFC BONN 45 17 FSV MÜLHEIM

PIECHA Robert 4 4 5 5 JENKE Vincent

MÜLLER Max Laurin 6 10 5 0 FRANKEN Hannes Raphael

LEDERER Yannick 5 15 6 1 SCHAATH Maximilian

PIECHA Robert 5 20 6 0 FRANKEN Hannes Raphael

LEDERER Yannick 5 25 10 4 JENKE Vincent

MÜLLER Max Laurin 5 30 12 2 SCHAATH Maximilian

LEDERER Yannick 5 35 12 0 FRANKEN Hannes Raphael

ECKSTEIN Marlin 5 40 16 4 SCHAATH Maximilian

MÜLLER Max Laurin 5 45 17 1 JENKE Vincent

Bahn 6 R: HÜLSHÖRSTER Jan Ole, GER

TV RATINGEN 37 45 FECHTZENTRUM SOLINGEN

KRÜGER Luca 5 5 1 1 LOHMANN Nico

TEICHNER Tristan Maximilian 5 10 4 3 GÖTZ Maximilian

ULRICH Fabian 5 15 14 10 PELZ Jarnu

KRÜGER Luca 4 19 20 6 GÖTZ Maximilian

ULRICH Fabian 1 20 25 5 LOHMANN Nico

TEICHNER Tristan Maximilian 5 25 30 5 PELZ Jarnu

ULRICH Fabian 0 25 35 5 GÖTZ Maximilian

KRÜGER Luca 5 30 40 5 PELZ Jarnu

TEICHNER Tristan Maximilian 7 37 45 5 LOHMANN Nico
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Bahn 4 R: DISLER Julian, GER

BAYER DORMAGEN 2 28 45 OFC BONN

GERT Nicole 1 1 5 5 ECKSTEIN Marlin

WEILAND Julia 3 4 10 5 MÜLLER Max Laurin

KURZAWA Marisa Victoria 5 9 15 5 PIECHA Robert

WEILAND Julia 0 9 20 5 ECKSTEIN Marlin

GERT Nicole 3 12 25 5 PIECHA Robert

KURZAWA Marisa Victoria 0 12 30 5 MÜLLER Max Laurin

WEILAND Julia 1 13 35 5 PIECHA Robert

KURZAWA Marisa Victoria 15 28 40 5 ECKSTEIN Marlin

GERT Nicole 0 28 45 5 MÜLLER Max Laurin

Bahn 5 R: KLUGER Vincent, GER

FECHTZENTRUM SOLINGEN 45 41 BAYER DORMAGEN

PELZ Jarnu 5 5 0 0 HUSMANN Matthis

LOHMANN Nico 2 7 10 10 SCHENKEL Moritz

GÖTZ Maximilian 2 9 15 5 LUCAS Bjarne

PELZ Jarnu 1 10 20 5 SCHENKEL Moritz

GÖTZ Maximilian 8 18 25 5 HUSMANN Matthis

LOHMANN Nico 5 23 30 5 LUCAS Bjarne

GÖTZ Maximilian 11 34 35 5 SCHENKEL Moritz

PELZ Jarnu 1 35 40 5 LUCAS Bjarne

LOHMANN Nico 10 45 41 1 HUSMANN Matthis

Bahn 6 R: KURTH Emily, GER

FSV MÜLHEIM 33 45 TV RATINGEN

JENKE Vincent 2 2 5 5 KRÜGER Luca

ALLZEIT Benedikt 1 3 10 5 TEICHNER Tristan Maximilian

SCHAATH Maximilian 3 6 15 5 ULRICH Fabian

ALLZEIT Benedikt 4 10 20 5 KRÜGER Luca

JENKE Vincent 8 18 25 5 ULRICH Fabian

SCHAATH Maximilian 3 21 30 5 TEICHNER Tristan Maximilian

ALLZEIT Benedikt 4 25 35 5 ULRICH Fabian

SCHAATH Maximilian 3 28 40 5 KRÜGER Luca

JENKE Vincent 5 33 45 5 TEICHNER Tristan Maximilian

Bahn 4 R: KLUGER Vincent, GER

FECHTZENTRUM SOLINGEN 38 45 BAYER DORMAGEN 2

LOHMANN Nico 2 2 5 5 KUSIAN Miriam

GÖTZ Maximilian 2 4 10 5 KURZAWA Marisa Victoria

PELZ Jarnu 8 12 15 5 WEILAND Julia

GÖTZ Maximilian 1 13 20 5 KUSIAN Miriam

LOHMANN Nico 5 18 25 5 WEILAND Julia

PELZ Jarnu 4 22 30 5 KURZAWA Marisa Victoria

GÖTZ Maximilian 5 27 35 5 WEILAND Julia

PELZ Jarnu 6 33 40 5 KUSIAN Miriam

LOHMANN Nico 5 38 45 5 KURZAWA Marisa Victoria
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Bahn 5 R: KURTH Emily, GER

TV RATINGEN 25 45 OFC BONN

TEICHNER Tristan Maximilian 4 4 5 5 PIECHA Robert

ULRICH Fabian 0 4 10 5 MÜLLER Max Laurin

KRÜGER Luca 3 7 15 5 LEDERER Yannick

ULRICH Fabian 1 8 20 5 PIECHA Robert

TEICHNER Tristan Maximilian 3 11 25 5 LEDERER Yannick

KRÜGER Luca 4 15 30 5 MÜLLER Max Laurin

ULRICH Fabian 1 16 35 5 LEDERER Yannick

KRÜGER Luca 4 20 40 5 PIECHA Robert

TEICHNER Tristan Maximilian 5 25 45 5 MÜLLER Max Laurin

Bahn 6 R: HÜLSHÖRSTER Jan Ole, GER

BAYER DORMAGEN 45 34 FSV MÜLHEIM

LUCAS Bjarne 5 5 1 1 SCHAATH Maximilian

HUSMANN Matthis 3 8 10 9 JENKE Vincent

SCHENKEL Moritz 7 15 14 4 ALLZEIT Benedikt

HUSMANN Matthis 5 20 17 3 SCHAATH Maximilian

LUCAS Bjarne 5 25 20 3 ALLZEIT Benedikt

SCHENKEL Moritz 5 30 29 9 JENKE Vincent

HUSMANN Matthis 5 35 30 1 ALLZEIT Benedikt

SCHENKEL Moritz 5 40 32 2 SCHAATH Maximilian

LUCAS Bjarne 5 45 34 2 JENKE Vincent

Bahn 4 R: DISLER Julian, GER

BAYER DORMAGEN 2 30 45 TV RATINGEN

KURZAWA Marisa Victoria 1 1 5 5 KRÜGER Luca

KUSIAN Miriam 3 4 10 5 TEICHNER Tristan Maximilian

WEILAND Julia 2 6 15 5 ULRICH Fabian

KUSIAN Miriam 1 7 20 5 KRÜGER Luca

KURZAWA Marisa Victoria 5 12 25 5 ULRICH Fabian

GERT Nicole 1 13 30 5 TEICHNER Tristan Maximilian

KUSIAN Miriam 13 26 35 5 ULRICH Fabian

GERT Nicole 0 26 40 5 KRÜGER Luca

KURZAWA Marisa Victoria 4 30 45 5 TEICHNER Tristan Maximilian

Bahn 5 R: HÜLSHÖRSTER Jan Ole, GER

FSV MÜLHEIM 20 45 FECHTZENTRUM SOLINGEN

JENKE Vincent 1 1 5 5 PELZ Jarnu

FRANKEN Hannes Raphael 1 2 10 5 LOHMANN Nico

SCHAATH Maximilian 1 3 15 5 GÖTZ Maximilian

FRANKEN Hannes Raphael 4 7 20 5 PELZ Jarnu

JENKE Vincent 1 8 25 5 GÖTZ Maximilian

SCHAATH Maximilian 5 13 30 5 LOHMANN Nico

FRANKEN Hannes Raphael 1 14 35 5 GÖTZ Maximilian

SCHAATH Maximilian 2 16 40 5 PELZ Jarnu

JENKE Vincent 4 20 45 5 LOHMANN Nico
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Bahn 6 R: KLUGER Vincent, GER

OFC BONN 45 19 BAYER DORMAGEN

LEDERER Yannick 5 5 2 2 LUCAS Bjarne

MÜLLER Max Laurin 5 10 4 2 HUSMANN Matthis

PIECHA Robert 5 15 5 1 SCHENKEL Moritz

LEDERER Yannick 5 20 6 1 HUSMANN Matthis

PIECHA Robert 5 25 8 2 LUCAS Bjarne

MÜLLER Max Laurin 5 30 9 1 SCHENKEL Moritz

PIECHA Robert 5 35 12 3 HUSMANN Matthis

LEDERER Yannick 5 40 17 5 SCHENKEL Moritz

MÜLLER Max Laurin 5 45 19 2 LUCAS Bjarne

Bahn 4 R: HÜLSHÖRSTER Jan Ole, GER

FSV MÜLHEIM 38 45 BAYER DORMAGEN 2

SCHAATH Maximilian 1 1 5 5 GERT Nicole

JENKE Vincent 3 4 10 5 KUSIAN Miriam

ALLZEIT Benedikt 3 7 15 5 KURZAWA Marisa Victoria

SCHAATH Maximilian 1 8 20 5 KUSIAN Miriam

ALLZEIT Benedikt 6 14 25 5 GERT Nicole

JENKE Vincent 3 17 30 5 KURZAWA Marisa Victoria

ALLZEIT Benedikt 2 19 35 5 KUSIAN Miriam

SCHAATH Maximilian 6 25 40 5 KURZAWA Marisa Victoria

JENKE Vincent 13 38 45 5 GERT Nicole

Bahn 5 R: DISLER Julian, GER

BAYER DORMAGEN 41 45 TV RATINGEN

LUCAS Bjarne 2 2 5 5 KRÜGER Luca

HUSMANN Matthis 7 9 10 5 TEICHNER Tristan Maximilian

SCHENKEL Moritz 6 15 12 2 ULRICH Fabian

HUSMANN Matthis 3 18 20 8 KRÜGER Luca

LUCAS Bjarne 7 25 21 1 ULRICH Fabian

SCHENKEL Moritz 5 30 25 4 TEICHNER Tristan Maximilian

HUSMANN Matthis 5 35 28 3 ULRICH Fabian

SCHENKEL Moritz 3 38 40 12 KRÜGER Luca

LUCAS Bjarne 3 41 45 5 TEICHNER Tristan Maximilian

Bahn 6 R: KURTH Emily, GER

FECHTZENTRUM SOLINGEN 22 45 OFC BONN

LOHMANN Nico 2 2 5 5 PIECHA Robert

GÖTZ Maximilian 2 4 10 5 MÜLLER Max Laurin

PELZ Jarnu 2 6 15 5 LEDERER Yannick

GÖTZ Maximilian 3 9 20 5 PIECHA Robert

LOHMANN Nico 2 11 25 5 LEDERER Yannick

PELZ Jarnu 3 14 30 5 MÜLLER Max Laurin

GÖTZ Maximilian 3 17 35 5 LEDERER Yannick

PELZ Jarnu 3 20 40 5 PIECHA Robert

LOHMANN Nico 2 22 45 5 MÜLLER Max Laurin
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

Vorrunde

1 GER OFC BONN NR  

          LEDERER Yannick GER NR OFC Bonn 2003

          PIECHA Robert GER NR OFC Bonn 2003

          ECKSTEIN Marlin GER NR OFC Bonn 2003

          MÜLLER Max Laurin GER NR OFC Bonn 2003

2 GER FECHTZENTRUM SOLINGEN NR  

          PELZ Jarnu GER NR Fechtzentrum Solingen 2005

          LOHMANN Nico GER NR Fechtzentrum Solingen 2005

          GÖTZ Maximilian GER NR Fechtzentrum Solingen 2003

3 GER TV RATINGEN NR  

          ULRICH Fabian GER NR TV Ratingen 2004

          KRÜGER Luca GER NR TV Ratingen 2003

          TEICHNER Tristan Maximilian GER NR TV Ratingen 2004

4 GER BAYER DORMAGEN NR  

          LUCAS Bjarne GER NR TSV Bayer Dormagen 2005

          HUSMANN Matthis GER NR TSV Bayer Dormagen 2006

          SCHENKEL Moritz GER NR TSV Bayer Dormagen 2006

5 GER BAYER DORMAGEN 2 NR  

          KUSIAN Miriam GER NR TSV Bayer Dormagen 2004

          WEILAND Julia GER NR TSV Bayer Dormagen 2005

          GERT Nicole GER NR TSV Bayer Dormagen 2004

          KURZAWA Marisa Victoria GER NR TSV Bayer Dormagen 2006

6 GER FSV MÜLHEIM NR  

          SCHAATH Maximilian GER NR FSV Mülheim/Ruhr 2003

          JENKE Vincent GER NR FSV Mülheim/Ruhr 2004

          FRANKEN Hannes Raphael GER NR FSV Mülheim/Ruhr 2004

          ALLZEIT Benedikt GER NR FSV Mülheim/Ruhr 2005
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools Ref Vid Ass

GER D DISLER Julian 3 3 0 0

CN B KLUGER Vincent 4 4 0 0

HÜLSHÖRSTER Jan Ole 4 4 0 0

KURTH Emily 4 4 0 0

CN CN B MÖLLER Tom 0 0 0

5 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER OFC BONN NR  

      LEDERER Yannick NR OFC Bonn 2003

      PIECHA Robert NR OFC Bonn 2003

      ECKSTEIN Marlin NR OFC Bonn 2003

      MÜLLER Max Laurin NR OFC Bonn 2003

Silber GER FECHTZENTRUM SOLINGEN NR  

      PELZ Jarnu NR Fechtzentrum Solingen 2005

      LOHMANN Nico NR Fechtzentrum Solingen 2005

      GÖTZ Maximilian NR Fechtzentrum Solingen 2003

Bronze GER TV RATINGEN NR  

      ULRICH Fabian NR TV Ratingen 2004

      KRÜGER Luca NR TV Ratingen 2003

      TEICHNER Tristan Maximilian NR TV Ratingen 2004


